平成２5 年 2 月 15 日

各 位

                         会 社 名：ウエルシアホールディングス株式会社

                         代表者名：代 表 取 締 役 社 長   高 田 隆 右

                                           （コード番号３１４１ 東証一部）

                         問合せ先：執行役員ＩＲ広報部長    中 村 壽 一

                                  （ＴＥＬ：０３－５２０７－５８７８）

当社グループ子会社の代表者の異動について

 当社は、平成２５年２月１５日開催の取締役会において、グループ子会社のウエルシア

関東株式会社の代表取締役の異動について、下記のとおり決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

1．異動の理由
 平成 25年 3月に実施いたします、ウエルシア関東株式会社による寺島薬局株式会社のド
ラッグ事業の吸収分割に併せ、経営体制の強化をはかるためであります。

2．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名
池野 隆光 代表取締役会長 代表取締役社長
水野 秀晴 代表取締役社長

取締役副社長兼
寺島薬局株式会社代表取締役社長

鈴木 孝之 名誉会長 代表取締役会長

3．新任代表取締役の略歴
氏名
生年月日

略歴 所有株式数

（千株）

水野 秀晴
昭和 29年 1月 22日

平成 4 年 6 月

平成 9 年 9 月

平成 13 年 11月

平成 16 年 11月

平成 20 年 12月

平成 21 年 5 月

平成 22 年 11月

平成 23 年 8 月

平成 23 年 9 月

平成 23 年 11月

有限会社鈴木ファーマスイ入社

取締役営業部長

合併により株式会社グリーンクロス・コア（現

ウエルシア関東株式会社）取締役

同社常務取締役営業本部長

同社常務取締役商品本部長

同社専務取締役営業本部長

同社取締役副社長営業本部長

当社取締役

寺島薬局株式会社取締役

同社代表取締役社長（現任）

ウエルシア関東株式会社取締役副社長（現任）

当社取締役兼執行役員グループ営業企画本部

長（現任）

17,835

4．就任予定日
  平成 25年 3月 1日

 以 上